平成２９年２月１５日

 保護者 各位

尾張旭市立旭中学校

校長 水 野   茂

校則（女子生徒のカーディガン着用）の変更について

 向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  見出しのことにつきまして、３年生室長会から発案があり、生徒議会を経て変更に至り

ました。変更内容を下記の通りお知らせします。

 変更後の校則は、平成２９年２月１６日から実施します。

記

【生徒手帳９ページ】

防寒具・・・ 登下校時には次のようなものを防寒具として認める。

手袋、マフラー、黒または紺のスクールコート（以上男女）

黒または紺のカーディガン（女子のみ）

女子については、冬期のみ校舎内でも制服の上にカーディガンを着用

しても良い。

※太字斜体・下線が改訂部分

  この件についてのお尋ねは、教頭までお願いいたします。

電話 ５３－２９１０